
L' uva e la croce : infanzia.
Volume 1
Read More
SKU: 10785
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Soffici, Ardengoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
259 pagine, 19 cm. brossura come da foto, carta ingiallita, manca la sovracop. brossura Molto
buono (Very Good) (10785)

Nymphilexis. Enea Silvio
Piccolomini, l'umanesimo e la
geografia. Manoscritti stampati,
monete, medaglie, ceramiche.
Catalogo della Mostra tenuta a
Roma nel 2005
Read More
SKU: 10496
Price: 24,00€
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Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Shakespeare and Company 2
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 362 pagine con 7 pagine di tavole, brossura, In testa al front.: Ministero per i beni e le
attività culturali, Dipartimento per i beni archivistici e librari, Direzione generale per i beni librari
e gli istituti culturali; Comitato nazionale Renascentes artes Aenea Silvio Piccolomini Pio
secundo pontifice; Biblioteca Casanatense. brossura Ottimo (Fine) (10496)

Con lo Zingarelli sotto il braccio.
I libri per Mario Schifano
Read More
SKU: 8254
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Conte Florianaeditore: Accademia
dell'Arcadialuogo-edizione: Romaanno-edizione:
2022

Product Description
in 8, 220 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8254)
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Le vite de' più eccellenti
architetti, pittori, et scultori
italiani, da Cimabue insino a'
tempi nostri. Nell'edizione per i
tipi di Lorenzo Torrentino,
Firenze 1550. 2 volumi in
custodia
Read More
SKU: 8212
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Vasari Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
2 volumi in 8, LXII, 1029 pagine complessive, in custodia. Piccola pieghetta alla copertina del
volume 1, uno strappetto restaurato alla custodia, ma stato di conservazione molto buono (vedi
foto) brossura Molto buono (Very Good) (8212)
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Vita e arte di Lisippo
Read More
SKU: 8209
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Moreno Paoloeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
in 8, 302 pagine, lewgatura editoriale con sovracop., firma di possesso all'antiporta rilegato
Ottimo (Fine) (8209)
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Le vite dei piu eccellenti pittori
scultori e architetti. Illustrate
dai capolavori dell'arte italiana
Read More
SKU: 8103
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Vasari Giorgioeditore: Editrice italiana di
culturaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
XXVII, 757 p., 42 c. di tavole : illustrazioni dei capolavori italiani a cura di Iacopo Recupero .; 25
cm. Legatura tutta pelle con fregi e titoli impressi in oro sul piatto e sul dorso. Segnalibro e
cofanetto telato rilegato in pelle Ottimo (Fine) (8103)
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Le pale d'altare decorate e
rilievo nei Paesi Bassi tra la fine
del XV e l'inizio del XVI secolo.
Ragione, forma e fruizione
Read More
SKU: 5479
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: D'Hainaut-Zveny Brigitteeditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 456. Brossura. Illustrazioni nel testo. Traduzione di Valeria Barboni, Viviana Vigolo
brossura Perfetto (Mint) (5479)
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La satira patriottica nelle scritte
murali del Risorgimento : frizzi,
arguzie, motti e botte
Read More
SKU: 3847
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Re Luigieditore: G. Vanniniluogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 1933

Product Description
238 p., [23] carte di tav. : ill. ; 21 cm brossura Ottimo (Fine) (3847)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-satira-patriottica-nelle-scritte-murali-del-risorgimento-frizzi-arguzie-motti-e-botte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Dante Gabriel Rossetti
Read More
SKU: 3082
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Maria Teresa Benedettieditore: Sansoni
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1984

Product Description
In 4, pp. 362. legatura tutta tela e sovracoperta con piccola abrasione al margine superiore
della cop. posteriore. Numerose illustrazioni nel testo rilegato in pelle Buono (Good) (3082)
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Matthia De' Rossi : discepolo
prediletto del Bernini
Read More
SKU: 19157
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Menichella, Annaeditore: Istituto nazionale di
studi romaniluogo-edizione: s.l.anno-edizione:
1985 (Citt?? di Castello : Tiferno)

Product Description
160 pagine con 8 tav. : ill. ; 25 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (19157)

Le edicole sacre di Roma
Read More
SKU: 16255
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Grioni, John S.editore: Editalialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
196 pagine: ill. ; 31 cm. legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono
(Very Good) (16255)
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Il libro della leicaflex
Read More
SKU: 13925
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Kisselbach, Theoeditore: Ippolito Cattaneo
luogo-edizione: Genovaanno-edizione: 1969

Product Description
220 pagine, illustrato 22 cm. legatura editoriale con sovracop., sovracop. con piccoli strappetti
ai bordi e due abrasioni al piatto posteriore altrimenti ottimo rilegato Buono (Good) (13925)
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